
 

 

 

 

 

Модел 

Погонска 

оска 

Зафатнина на 

мотор (ccm) Менувач 

Сила на 

мотор (kw/hp) 

Продажна 

цена (EUR) Акциска цена (EUR) 

T5 EVO FWD 1481 Turbo 7 DCT 145/197 29.900 € 27.900 € 

• Комбинирана потрошувачка на гориво (WLTP) ; 6.9 л/100 км и комбинирана CO2 емисија 162 г/км 
• Доплата за ADAS пакет 800 € 
• 5 години гаранција/150.000 км 

 

 

 

 

 

 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

Димензии (ДхШхВ) мм 
4565х1860х1690 мм 

Меѓуоскино растојание мм 
2715 мм 

Маса но возило кг 
1658 кг 

Димензии на пневматици 
235/55R19 

Капацитет на резервоар на гориво Л 
55 Л 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор 
Mitsubichi 1.5T мотор со 4A95TD 

Максимална моќност (kw/hp) 145/197 

Максимален вртежен момент 285/1500 

Тип на трансмисија Автоматски 7-степен со двојна спојка 
Magna Steyr 

Комбинирана потрошувачка на гориво 

(WLTP) (L/100km) 

6.9 L/100km 

Систем на суспензија 
MacPherson независна суспензија/multi-
link независна супсензија 

Систем на сопирање Вентилирачки дискови/дискови 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Погон Предна оска (FWD) 

Режими на возење Sport/Comfort/ECO 

 

Abc Brother Auto Moto Centar 

Овластен увозник и сервисер на Dongfeng  

Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, 

Македонија 

тел: +389 (2) 2617-191 

www.dongfeng.mk 

 



 

ОПРЕМА 

НАДВОРЕШНОСТ 

Кровни носачи 

LED фарови со автоматско вклучување и LED дневни светла  

Одложување на гаснење на фарови при заклучување 

Автоматски светла прилагодливи на светлина 

4 посебни издуви 

Алуминимуски фелни 19’’ 

ВНАТРЕШНОСТ И УДОБНОСТ 

Мултифункционален управувач со команди прилагодлив во висина и 
длабочина 

Менувач обложен со кожа 

Седишта обложени со NAPPA кожа 

Двојни 12,25” 4K дигитални дисплеј (табла со инструменти на возачот + 
инфозабавен дисплеј) 

Електричен панорамски сончев кров “EYE-MAX” со завеса, заштита од 
сонце и топлинска изолација  

Функции за подигање и спуштање на прозори преку клуч 

Сигурносни брави за деца од втор ред 

Возачко седиште – електрично подесување во 6 правци + греење, 
вентилација и масажери на седиште 

Совозачко седиште – електрично подесување во 4 правци + греење на 
седиште 

Задни седишта – 60/40 преклопување на задна клупа, заден централен 
потпирач за раце со држач за чаши 

Електрично отварање на прозори од прв и втор ред 

Електрично подесување на надворешни ретровизори 

Електрично отварање на 5та врата 

Греач и одмзнувач на надворешни ретровизори 

Автоматско преклопување на надворешни ретровизори при 
заклучување на возило 

Влез без клуч (Keyless entry) + PEPS System 

Автоматско навлекување на надворешни ретровизори при возење 
наназад 

Меморија на позиција на седишта 

Греење и одмзнување на задно ветробранско стакло 

Брисач на задно ветробранско стакло 

Автоматски клима уред со прочистувач на воздух (PM 2.5 & AQS 
јонизација) 

6 звучници  

Затемнети задни стакла 

Амбиентално осветлување 

 

БЕЗБЕДНОСТ 

Воздушни перничиња X 8 – предни воздушни перничиња за возач и 
совозач, странични за возач и совозач, завеси во прв и втор ред 

Помош при возење во нагорнина (HAC) 

Помош при возење во надолнина (HDC) 

Електронска сопирачка за паркирање (EPB) со автоматско 
задржување 

Контрола на стабилност (ESC) 

Контрола на тракција (ASR/TCS/TRC) 

Предупредување за отворени врати (DOW) 

Звучно предупредување за безбедносни појаси 

Предупредување во мртва точка (BSD) 

360 ° камера со 3D и 2D преглед 

Предна и задна камера за паркирање со динамична траекторија 

Предни и задни сензори за паркирање 

Систем на мерење на притисок на пневматици (TPMS) 

Аларм против кражба 

Темпомат 

Автоматско отклучување по судир 

Автоматско заклучување при оддалечување од возило 

ТЕХНОЛОГИЈА 

Apple CarPlay/Android Auto 

Радио 

Bluetooth 

Безжичен полнач за мобилни телефони 

Позиционирање на звук во 2 зони 

2 USB порти + 12 V полнач 

“ADAS” ПАКЕТ – ОПЦИОНАЛНО 

Адаптивен темпомат (АCC) 

Систем за одржување на возилото во лента (LKA) 

Систем за предупредување при напуштање на лента (LDW) 

Систем за предупредување на преден судар (FCW) 

Систем за активно итно сопирање (AEB) 

Систем за помош при сообраќаен метеж (TJA) 

Адаптивни предни светла (IHC) 



 

  

  

  

ДОСТАПНИ БОИ 
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